INDICAÇÃO Nº 1195/2014
Solicita que o Executivo interceda junto ao Depto. de Planejamento para que seja providenciada iluminação pública em frente ao imóvel nº 144, da Rua José Gomide Arévalo, Bairro da Estação, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja providenciada iluminação pública em frente ao imóvel nº 144, da Rua José Gomide Arévalo, Bairro da Estação, Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que Sr. Luiz Carlos Matheus (telefone (011) 9 6479-6828) e o Sr. Antonio Rodrigues Neves procuraram esteve Vereador para reivindicar a colocação de iluminação pública, em frente ao imóvel nº 144, da Rua José Gimenes Arévalo, Bairro da Estação, Distrito de Maylasky, objetivando mais segurança para os moradores locais, justificando assim a presente indicação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de agosto de 2014.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/08/2014 - 16:27:15 05046/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/08/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário